
Contacto

Teléfono +34 962457601
Fax +34 962433889
Correo Electrónico compres@carcaixent.es

Dirección Postal

Plaça Major, 1
(46740) Carcaixent España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 9680/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-02-2024 a
las 14:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Carcaixent
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.carcaixent.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5J2yVDCifVcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparació paviment pavelló cobert

• REPARACIÓN PVC PABELLON Reparación de zonas afectadas con medidas aproximadas de 12x6 metros yDescripción 
5x2,5 metros:  Levantado de zonas -Suministro y colocación de lamina antihumedad  Pegado de zonas levantadas a lamina
antihumedad  Unión de paños mediante cordón de soldadura.  Recorte de perimetros donde está en contacto el pavimento
con la pared.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.126,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.890 EUR.

Clasificación CPV
50800000 - Servicios varios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.carcaixent.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5J2yVDCifVcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GRUPO NIBERMA, S.L.
NIF B73734360
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

POL.IND. LA ESTRELLA C/SATURNO, 33
(30500) MOLINA DE SEGURA España

Contacto

Teléfono +34 968603396
Correo Electrónico mario@niberma.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.890 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.126,9 EUR.

Motivación

Motivación Oferta econòmica més avantatjosa
Fecha del Acuerdo 11/10/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Es formalitza amb la notificació del contracte

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

– Es tracta d’un contracte administratiu de serveis de conformitat als articles 17 i 25 de la LCSP. – Consta motivació
adequada i suficient per a la celebració del contracte menor i es justifica la no alteració de l’objecte amb la finalitat d’evitar
l’aplicació dels llindars que limiten el contracte menor. – La duració del contracte no supera l’any d’execució.  – El valor
estimat del contracte es troba dins dels límits del contracte menor. – Per a la valoració de les proposicions s’ha tingut en
compte la millor relació qualitat-preu. – Consta la designació d’un responsable del contracte.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e56ef3fa-74e3-4de4-8b7b-fe12e197ca6a


Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

oferta econòmica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1L9u961LXF0QyBA nWzHfCg%3D%3D

ID 0000012767959 |  2024-000249460 | Tue, 27 Feb 2024 14:04:38:341 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
101730041886274803958249235608143125216 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1L9u961LXF0QyBAnWzHfCg%3D%3D

